
— 17915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

a) w ust. 1 kwotê "50 z³" zastêpuje siê kwot¹ "52 z³";

b) w ust. 2 kwotê "316 z³" zastêpuje siê kwot¹ "351 z³";

2) w §4 w ust. 2 kwotê "500 z³" zastêpuje siê kwot¹ "520 z³";

a kwotê "450 z³" kwot¹ "468 z³";

3) w §9 w ust. 1 kwotê "280 z³" zastêpuje siê kwot¹ "320 z³".

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jerzy Robaszewski

Poz. 3583, 3584

3584

UCHWA£A Nr IX/81/07 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 wrze�nia 2007 roku

w sprawie zmiany uchwa³y nr LII/355/02 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 pa�dziernika 2002 r.
w sprawie okre�lenia zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a/ ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; ze zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt
1 w zwi¹zku z art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Zmieniæ uchwa³ê nr LII/355/02 Rady Miejskiej w Som-
polnie z dnia 10 pa�dziernika 2002 r. w sprawie okre�lenia
zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ
Gminy Sompolno, w ten sposób, ¿e nadaje siê nowe brzmie-
nie §4:

"1. Przy sprzeda¿y lokali mieszkalnych ich najemcom udziela
siê bonifikaty w cenie sprzeda¿y lokalu oraz udzia³u w
gruncie w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

a) 99% warto�ci lokalu - przy sprzeda¿y lokalu po³o¿one-
go w budynku wybudowanym przed 1945 rokiem,

b) 95% warto�ci lokalu - przy sprzeda¿y lokalu po³o¿one-
go w budynku wybudowanym po 1945 roku.

2. Nabywcê lokalu poza zap³at¹ ceny sprzeda¿y obci¹¿a
obowi¹zek pokrycia kosztów operatu szacunkowego, opi-
sów i map oraz aktu notarialnego. Koszty te obci¹¿aj¹

najemcê wnioskuj¹cego o wykup lokalu w przypadku
wycofania siê z zawarcia umowy.

3. Sprzeda¿y nie podlegaj¹ lokale mieszkalne znajduj¹ce siê
w budynkach po by³ych szko³ach podstawowych w Kazub-
ku i Nowej Wsi, w Lubstowie przy ulicy Ko�cielnej 4 oraz
w Sompolnie przy ulicy Spokojnej 3 i 5.

4. Je¿eli najemca, który naby³ od gminy lokal, zby³ go lub
wykorzysta³ na inny cel przed up³ywem 5 lat licz¹c od dnia
jego nabycia, bêdzie zobowi¹zany do zwrotu na rzecz
gminy kwoty udzielonej bonifikaty, po jej waloryzacji,
której podstaw¹ bêdzie wska�nik inflacji.

5. Postanowienie ust. 6 nie dotyczy zbycia na rzecz dzieci,
wnuków, rodziców lub rodzeñstwa".

§2. Zapis §4 w nowym brzmieniu dotyczy najemców, z
którymi do dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y nie
podpisano umowy sprzeda¿y w formie notarialnej, bez wzglê-
du na datê z³o¿enia wniosku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sompolno.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Wiktorski


